
Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017015-8 ANDREI GIL VIVALDINI 20/08/2007 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

02.012606-8 CAMILA GABRIELLE RIBEIRO RODRIGUES 26/03/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.015010-9 VICTOR HUGO TURQUETTI SILVA 13/08/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.015032-2 CAIO DONADEL WATZKO 24/09/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.020081-8 LAVÍNIA DA SILVA ALONSO 27/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.004332-0 JULIANA ROSETI OLIVA 11/05/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.015293-0 LUIZ FELIPE FERRAZ CESAR 28/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.014893-4 PEDRO SANTANA FILIPINI 13/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.009944-3 VIVIAN ISABELLE CHAVES RODRIGUES 22/04/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.007730-6 YASMIN CAMILLY FERNANDES DINIZ 13/08/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

02.000588-0 ANA BEATRIZ PROCÓPIO DE MENEZES 01/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.001315-7 ANA CLARA TAKANO TAMASHIRO 13/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.016874-7 GABRIEL DOMINGOS HERCULANO 09/02/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.005056-6 NICOLAS DE ANDRADE DA ROCHA 12/02/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.021257-2 RAFAEL DE ARAUJO RIBEIRO 24/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.011957-1 GUSTAVO FRANCA VIEIRA 03/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

02.020522-4 ANA CAROLINE DA COSTA LIMA 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

02.002176-0 PEDRO MARSON BERTONI 26/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.017674-1 JOAO HENRIQUE YOSHUA GODOY 15/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.010220-5 ARIANE CARRIEL MENEZES BATISTA 15/03/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.012020-3 PEDRO ANDRE FEITOSA 07/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004978-7 GEOVANNA FLORINDA MORAIS SANTOS DE ANDRADE 10/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002890-5 NATHALIA RAMOS GOMES 09/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005197-9 MIKEIAS ALANE BARRETTO LINHARES 25/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006823-0 KAUAN CANGUSSU DE PROENÇA 22/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004694-9 FELIPE BORGES JANDREY 28/02/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000591-0 LUIZ CARLOS DA SILVA LAURIANO 06/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002299-5 CAIO DE JESUS MARQUES 23/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008881-8 MARYANA CANGUSSU DA COSTA 19/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007846-4 LYVIA REBEQUE LIMA 12/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014783-4 VICTOR HUGO MENDES REDONDO 07/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017390-3 VITOR HUGO MARCELLINO URTADO 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004730-5 BRUNO MARTINS FERREIRA 14/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019165-7 LORENA SOFIA DA SILVA 08/04/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021346-5 ESTEVAO CARNEVALLI E SILVA 08/05/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010285-0 JULIA VITORIA DE BARROS RAMOS 13/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000081-2 FLAVIO FERREIRA 04/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005614-9 ISADORA INACIO TEODORO 02/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014403-7 ANA ELISA LAURINDO DUARTE 21/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000274-5 NICSON ALBERTO ALMEIDA DO CARMO 26/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008425-2 MARIA EDUARDA EMERICK DE CARVALHO 18/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019002-0 LEONARDO DIRNEI ALVES PIAI 07/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007049-7 ERICK QUADROS DE OLIVEIRA 12/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006792-8 LUKAS SAYURY ALVES DE SOUZA 12/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015313-1 EDUARDO PIRES DE CAMARGO 26/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019335-0 MURILO TEIXEIRA FOGLIA 13/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008572-5 BRYAN ALVES GREGORIO 17/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015249-1 GIULIANO GILBERTI DE MENEZES 19/05/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008882-4 LUAN RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017476-5 PEDRO FRANCA DE ALMEIDA INACIO 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006045-8 VINICIUS CANGUSSU COSTA 15/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005038-8 MELISSA DA ROCHA ROVER 03/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010705-9 THALITA WINTTR GEORGETTI 14/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000550-2 MURILO RICARDO LOMBAS 24/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005984-0 LARAH AUGUSTA SILVA 27/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006735-4 ELOA CLOE DE LIMA 29/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020156-8 GABRIELLY AQUINO BARBOSA DA SILVA 12/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008648-1 LORENA MARQUES DE OLIVEIRA 22/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004217-6 ANA CAROLINE JESUS DA SILVA 11/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014665-1 YASMIN FREITAS MARTINS 17/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015523-6 FABIO AUGUSTO SPONTAO RUYS 19/03/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008387-3 RENAN FERREIRA DE SANTI 22/01/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008976-9 MAYARA CANGUSSU DA COSTA 19/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021911-4 CAUÃ VINÍCIUS RODRIGUES BRITO 27/03/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018312-6 LARISSA VITÓRIA DA SILVA RAMALHO 14/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005982-8 PIETRA REBECCA BRAGA DA SILVA 23/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007120-3 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 24/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004836-8 THALITA VICTORIA LOPES REIS 28/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017744-0 MARIA EDUARDA ARAUJO DE OLIVEIRA 28/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012615-7 MARIA EDUARDA DOMINGOS 11/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021924-9 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 10/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006673-9 KEITLYN RAISSA DE LIMA 23/02/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012616-3 GABRIELLY ALVES SANTA ROSA 27/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008220-1 HELOISA SILVA GAMA 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022133-5 NATAN PRADO DE GODOY 03/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007162-8 LEONARDO VINÍCIUS ROCHA ALVES 04/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002722-5 LAURA DE CÁSSIA NASCIMENTO VILELLA 26/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009000-5 TAISSA OLIVEIRA VIEIRA 29/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017866-8 YASMIN SOUZA FRAGA 21/06/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019819-7 JULIA FERREIRA CANOVA 23/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012602-2 MARIA EDUARDA MARQUETE BARBOSA 23/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015934-6 ISABELLA RAMOS 08/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002023-0 CRISTIANO SECCO JUNIOR 14/06/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017498-9 JOICE NICOLE BRITTO SILVA 26/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008048-4 PAULO GABRIEL PEREIRA DE SOUSA 26/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007536-5 VITÓRIA FERREIRA RIBEIRO 03/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006247-0 ISABELLY DA SILVA MARCON 06/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000641-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004218-2 ANA CECILIA JESUS DA SILVA 11/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020561-0 MIRELLA MACHADO DA SILVA 17/02/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014908-1 KAUAN ALVES GIARETTA 17/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002146-4 THAYNA ISABELI NILSON 09/12/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020723-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARINHO 02/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007486-8 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020443-7 MILLENY DE CARVALHO SOUZA RODRIGUES 05/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014446-8 SAMUEL SOUZA CORDEIRO 10/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020101-9 ALBERTO BORGES DOS SANTOS 24/11/2005 4,0 6,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018936-0 JESSICA OLIVEIRA DE CAMPOS 07/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014488-2 VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 04/10/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020487-4 JOAO LUCAS PEREIRA 12/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007036-2 RICARDO RODRIGUES CUNHA 03/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008340-7 KETLYN GOMES GARCIA 22/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000497-4 GUSTAVO TAIRA 04/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013472-5 JOAO EDUARDO GIANONI MARCHINI PENSA 19/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021762-9 MURILO BELLOSO IMENEZ 19/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013870-0 LUCAS SANTOS MARTINS 29/04/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019690-4 JOSE MIGUEL PEREIRA OLIVEIRA 14/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007283-0 KELLI VITORIA SILVA MACHADO 23/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016773-6 PEDRO LUIZ PRADO SILVA 30/04/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007868-8 LEONARDO YAMAMOTO DE OLIVEIRA 06/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021859-2 SAMIRA SILVA DOS SANTOS 29/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010710-2 PIETRA CAROLYNE CUNHA MAMBELLI 03/06/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004941-6 LAYSLA RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014320-4 ANA LUIZA DE OLIVEIRA CABALLINI 22/06/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010645-6 RAFAEL LUDOVICO PIOVEZAN APARECIDO 23/10/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002733-7 BEATRIZ NOVAES ISRAEL 13/06/2008 1,0 2,0 3,0 3,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005418-5 THIAGO FILIPE ALVES DAS NEVES 02/12/2007 -- -- -- -- 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011452-7 LARISSA DA SILVA SANTOS 12/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.011957-1 GUSTAVO FRANCA VIEIRA 03/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020522-4 ANA CAROLINE DA COSTA LIMA 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010220-5 ARIANE CARRIEL MENEZES BATISTA 15/03/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004978-7 GEOVANNA FLORINDA MORAIS SANTOS DE ANDRADE 10/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.000591-0 LUIZ CARLOS DA SILVA LAURIANO 06/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007846-4 LYVIA REBEQUE LIMA 12/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.014783-4 VICTOR HUGO MENDES REDONDO 07/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.017390-3 VITOR HUGO MARCELLINO URTADO 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.010285-0 JULIA VITORIA DE BARROS RAMOS 13/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006792-8 LUKAS SAYURY ALVES DE SOUZA 12/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008882-4 LUAN RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000550-2 MURILO RICARDO LOMBAS 24/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004217-6 ANA CAROLINE JESUS DA SILVA 11/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018312-6 LARISSA VITÓRIA DA SILVA RAMALHO 14/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007120-3 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 24/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021924-9 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 10/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012616-3 GABRIELLY ALVES SANTA ROSA 27/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008220-1 HELOISA SILVA GAMA 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009000-5 TAISSA OLIVEIRA VIEIRA 29/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012602-2 MARIA EDUARDA MARQUETE BARBOSA 23/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002023-0 CRISTIANO SECCO JUNIOR 14/06/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006247-0 ISABELLY DA SILVA MARCON 06/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000641-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004218-2 ANA CECILIA JESUS DA SILVA 11/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020561-0 MIRELLA MACHADO DA SILVA 17/02/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020723-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARINHO 02/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007486-8 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020443-7 MILLENY DE CARVALHO SOUZA RODRIGUES 05/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:43 Página 6



Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020487-4 JOAO LUCAS PEREIRA 12/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007036-2 RICARDO RODRIGUES CUNHA 03/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008340-7 KETLYN GOMES GARCIA 22/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000497-4 GUSTAVO TAIRA 04/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007283-0 KELLI VITORIA SILVA MACHADO 23/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007868-8 LEONARDO YAMAMOTO DE OLIVEIRA 06/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021859-2 SAMIRA SILVA DOS SANTOS 29/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004941-6 LAYSLA RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014320-4 ANA LUIZA DE OLIVEIRA CABALLINI 22/06/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005418-5 THIAGO FILIPE ALVES DAS NEVES 02/12/2007 -- -- -- -- 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:43 Página 7



Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011957-1 GUSTAVO FRANCA VIEIRA 03/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020522-4 ANA CAROLINE DA COSTA LIMA 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010220-5 ARIANE CARRIEL MENEZES BATISTA 15/03/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000591-0 LUIZ CARLOS DA SILVA LAURIANO 06/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.010285-0 JULIA VITORIA DE BARROS RAMOS 13/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.008882-4 LUAN RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.004217-6 ANA CAROLINE JESUS DA SILVA 11/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007120-3 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 24/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021924-9 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 10/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008220-1 HELOISA SILVA GAMA 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009000-5 TAISSA OLIVEIRA VIEIRA 29/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000641-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004218-2 ANA CECILIA JESUS DA SILVA 11/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020561-0 MIRELLA MACHADO DA SILVA 17/02/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020723-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARINHO 02/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007486-8 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020487-4 JOAO LUCAS PEREIRA 12/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007036-2 RICARDO RODRIGUES CUNHA 03/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008340-7 KETLYN GOMES GARCIA 22/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007283-0 KELLI VITORIA SILVA MACHADO 23/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004941-6 LAYSLA RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014320-4 ANA LUIZA DE OLIVEIRA CABALLINI 22/06/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005418-5 THIAGO FILIPE ALVES DAS NEVES 02/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:43 Página 8



Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014893-4 PEDRO SANTANA FILIPINI 13/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000588-0 ANA BEATRIZ PROCÓPIO DE MENEZES 01/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011957-1 GUSTAVO FRANCA VIEIRA 03/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020522-4 ANA CAROLINE DA COSTA LIMA 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010220-5 ARIANE CARRIEL MENEZES BATISTA 15/03/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004978-7 GEOVANNA FLORINDA MORAIS SANTOS DE ANDRADE 10/05/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005197-9 MIKEIAS ALANE BARRETTO LINHARES 25/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.000591-0 LUIZ CARLOS DA SILVA LAURIANO 06/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007846-4 LYVIA REBEQUE LIMA 12/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014783-4 VICTOR HUGO MENDES REDONDO 07/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017390-3 VITOR HUGO MARCELLINO URTADO 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019165-7 LORENA SOFIA DA SILVA 08/04/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.010285-0 JULIA VITORIA DE BARROS RAMOS 13/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000081-2 FLAVIO FERREIRA 04/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005614-9 ISADORA INACIO TEODORO 02/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000274-5 NICSON ALBERTO ALMEIDA DO CARMO 26/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.008425-2 MARIA EDUARDA EMERICK DE CARVALHO 18/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.006792-8 LUKAS SAYURY ALVES DE SOUZA 12/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015313-1 EDUARDO PIRES DE CAMARGO 26/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019335-0 MURILO TEIXEIRA FOGLIA 13/02/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008882-4 LUAN RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000550-2 MURILO RICARDO LOMBAS 24/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008648-1 LORENA MARQUES DE OLIVEIRA 22/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004217-6 ANA CAROLINE JESUS DA SILVA 11/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014665-1 YASMIN FREITAS MARTINS 17/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015523-6 FABIO AUGUSTO SPONTAO RUYS 19/03/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018312-6 LARISSA VITÓRIA DA SILVA RAMALHO 14/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007120-3 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 24/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021924-9 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 10/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012616-3 GABRIELLY ALVES SANTA ROSA 27/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008220-1 HELOISA SILVA GAMA 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002722-5 LAURA DE CÁSSIA NASCIMENTO VILELLA 26/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009000-5 TAISSA OLIVEIRA VIEIRA 29/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019819-7 JULIA FERREIRA CANOVA 23/05/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012602-2 MARIA EDUARDA MARQUETE BARBOSA 23/06/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015934-6 ISABELLA RAMOS 08/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002023-0 CRISTIANO SECCO JUNIOR 14/06/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017498-9 JOICE NICOLE BRITTO SILVA 26/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008048-4 PAULO GABRIEL PEREIRA DE SOUSA 26/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006247-0 ISABELLY DA SILVA MARCON 06/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000641-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004218-2 ANA CECILIA JESUS DA SILVA 11/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020561-0 MIRELLA MACHADO DA SILVA 17/02/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014908-1 KAUAN ALVES GIARETTA 17/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020723-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARINHO 02/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007486-8 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020443-7 MILLENY DE CARVALHO SOUZA RODRIGUES 05/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014446-8 SAMUEL SOUZA CORDEIRO 10/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018936-0 JESSICA OLIVEIRA DE CAMPOS 07/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014488-2 VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 04/10/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020487-4 JOAO LUCAS PEREIRA 12/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007036-2 RICARDO RODRIGUES CUNHA 03/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008340-7 KETLYN GOMES GARCIA 22/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000497-4 GUSTAVO TAIRA 04/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021762-9 MURILO BELLOSO IMENEZ 19/11/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013870-0 LUCAS SANTOS MARTINS 29/04/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019690-4 JOSE MIGUEL PEREIRA OLIVEIRA 14/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007283-0 KELLI VITORIA SILVA MACHADO 23/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007868-8 LEONARDO YAMAMOTO DE OLIVEIRA 06/10/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021859-2 SAMIRA SILVA DOS SANTOS 29/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004941-6 LAYSLA RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014320-4 ANA LUIZA DE OLIVEIRA CABALLINI 22/06/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002733-7 BEATRIZ NOVAES ISRAEL 13/06/2008 1,0 2,0 3,0 3,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005418-5 THIAGO FILIPE ALVES DAS NEVES 02/12/2007 -- -- -- -- 49 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014893-4 PEDRO SANTANA FILIPINI 13/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011957-1 GUSTAVO FRANCA VIEIRA 03/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020522-4 ANA CAROLINE DA COSTA LIMA 16/03/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010220-5 ARIANE CARRIEL MENEZES BATISTA 15/03/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005197-9 MIKEIAS ALANE BARRETTO LINHARES 25/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000591-0 LUIZ CARLOS DA SILVA LAURIANO 06/06/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010285-0 JULIA VITORIA DE BARROS RAMOS 13/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000081-2 FLAVIO FERREIRA 04/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.005614-9 ISADORA INACIO TEODORO 02/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.000274-5 NICSON ALBERTO ALMEIDA DO CARMO 26/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008882-4 LUAN RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 11/05/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008648-1 LORENA MARQUES DE OLIVEIRA 22/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004217-6 ANA CAROLINE JESUS DA SILVA 11/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.014665-1 YASMIN FREITAS MARTINS 17/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007120-3 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 24/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021924-9 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 10/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008220-1 HELOISA SILVA GAMA 19/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009000-5 TAISSA OLIVEIRA VIEIRA 29/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015934-6 ISABELLA RAMOS 08/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000641-8 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 08/10/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004218-2 ANA CECILIA JESUS DA SILVA 11/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020561-0 MIRELLA MACHADO DA SILVA 17/02/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020723-0 MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARINHO 02/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007486-8 WESLEY DIAS DE LIMA 08/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018936-0 JESSICA OLIVEIRA DE CAMPOS 07/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014488-2 VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 04/10/2006 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020487-4 JOAO LUCAS PEREIRA 12/06/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007036-2 RICARDO RODRIGUES CUNHA 03/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008340-7 KETLYN GOMES GARCIA 22/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007283-0 KELLI VITORIA SILVA MACHADO 23/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004941-6 LAYSLA RIBEIRO DOS SANTOS 02/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014320-4 ANA LUIZA DE OLIVEIRA CABALLINI 22/06/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002733-7 BEATRIZ NOVAES ISRAEL 13/06/2008 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005418-5 THIAGO FILIPE ALVES DAS NEVES 02/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:43 Página 13



Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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